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 Varamedlemmer: Marie-Louise Seland, Arne Olav Vinjerud 
  
 Revisorer:  Aud Riise, Kjell Martin Raknes  

Vararevisor:  Ann Margrethe Lein  
 
Valgkomité:  Olaug Skjær (leder) Hild Marit Salthe og Arild Aspen. 

 
Årsmøtet 2023 
Årsmøtet ble avviklet på tradisjonelt vis 7.3.2023 i Skipper Worse Ledaal sine lokaler på 
Eiganes hvor 51 medlemmer var møtt opp. Etter det formelle årsmøtet var avviklet ble det 
servert smørbrød, kake og kaffe. Kjetil Simonsen orienterte om organisasjonen 
«Ønsketransporten», og til slutt var det utlodning av blomster på inngangsbilletten. 
 
Foreningens virksomhet i 2023: 
Møter:  
Det har vært avholdt 12 styremøter i 2023. Alle har vært holdt i Tante Emmas Hus i 
Kongsgata 43 bortsett fra ett møte som ble avholdt hos Tor i hans leilighet på Mariero. Av 
saker som har blitt drøftet kan nevnes: Opplisting av jubilanter blant medlemmene i vårt 
medlemsblad. Nytt fra lederkonferansen. Dessuten er de tre medlemsmøtene og utflukt til Idse 
både planlagt og evaluert i ettertid. Tur til Danmark i sommer ble vedtatt, men ikke 
gjennomført. Det ble ikke foreslått noen kandidat fra oss til Eldrerådet i forbindelse med 
valget i høst. Vår forening ble stiftet or 35 år siden, men dette ble ikke markert på noe vis. 
Foreningens styre hadde også besøk av Holger Zakariassen fra Forbundet som underviste oss i 
de nye datasystemene som vi har tatt i bruk. Det gjelder Medlemssystemet og E-postsystemet. 
En gjennomgang av Nettsidesystemet for Tor og Trygve var planlagt, men ble ikke 
gjennomført pga. sykdom.  
 
Turvirksomheten: 
Vi har ikke arrangert noen langturer med overnatting i 2023, hverken utenlands eller 
innenlands. I stedet har vi gjennomført to dagsturer i nærområdet: Den 25. april gjennomførte 
vi en fin busstur gjennom Ryfylke med 52 medlemmer. V kjørte innover riksvei 13 med god 
orientering fra Toralf Nordbø og Koll og med historier fra T. N. Første stopp var i Årdal hos 
Elfinn Austigard. Her vi fikk lapper med ost og kaffe i gårdsplassens halvtak-spisested og 
orientering om figurene han hadde laget (treskjæring). Vi kjørte videre via Fister til 
Hjelmeland og tok ferja over til Nesvik og videre til Erfjord og Foreneset/Jelsa. På Jelsa fikk 
vi fikk middag på Jelsa Hotell som holdt til i de tidligere lokalene til Aldersheimen på stedet. 
Vi fikk oksekjøtt med salat og ris til hovedrett og gele med bær til dessert. Deretter hadde vi 



omvising i kirka som var bygget i 1647. Den var bygget rundt den gamle stavkirken fra 1200-
tallet. Tore Thorsen orienterte om dette og kunstmalingstavlene i kirken. Etterpå kjørte vi over 
Sandsbrua til Anita Øvregård på Imsland hvor vi fikk kaffe og flatbrød med ost som 
ettermiddagskaffe på den Gamle låven på gården. hennes. Hun orienterte også om driften på 
gården fram til nåtiden. Deretter kjørte vi videre via Vats til Aksdal og Arsvågen hvor vi så 
vidt nådde ferja kl. 1800 til Mortavika og ankom jernbanestasjonen ca. kl. 1900. 
 
Den 26.9. deltok 32 medlemmer på bussturen til Sokndal. Vi kjørte med Haga og Koll som 
sjåfør til Helleland og over Hetlandsheia til Hauge. På turen videre hadde vi med guiden  
Svein Jarl Liestøl. Vi stoppet i tunnelen over fjorden og fikk servert kaffe og wienerbrød, og 
videre til Jøssingfjord. Der fikk vi orientering om bl.a. «huset under helleren» og et kunstverk 
ved siden av Vitenskapssenteret. Så kjørte vi til Tellnes og så på dagbruddet til Titania og 
motorsportbanen der. Vi var også i Sogndalstrand og så den gamle bebyggelsen. Til slutt 
hadde vi middag i Egersund på lekteren til Fonn Brygge. Tilbake i Sandnes/Stavanger ca. kl. 
1815. 
 
Annen aktivitet: 
De månedlige kaffetreffene (Kaffi og Radl) har vi gjennomført i Stavanger og i Sandnes. 
Dessuten har postpensjonister på Jæren kommet sammen på Nærbø siste mandag i måneden 
til tilsvarende samlinger. Oppmøtet har imidlertid vært noe svakt, ca. 5-8 pr. gang i Stavanger 
og 4-9 stk. i Sandnes. Det var bare 6 stk. på komlemiddagen på Lura Hotell, Sola den 30.11 
Kanskje årsaken var at den ble gjennomført i november så nær jul. 
Vi har også gjennomført månedlige trimturer gjennom året med ca. 15 deltakere i snitt bortsett 
fra i februar da vi var hele 24 stk. på tur rundt Lille Stokkavatnet, Vi må også nevne utflukten 
til Off og Ingunns hytte på Idse hvor 19 stk. deltok. Som tidligere år ble vi godt mottatt og 
servert god mat og drikke. Vi fikk også lagt inn en trim- eller rusletur i nærområdet som en 
del av oss deltok på. En stor takk til Odd og Ingunn for at de igjen tok imot oss så fint på sitt 
landsted. 
 
Vi klarte også å gjennomføre fem medlemsmøter i år: I tillegg til medlemsmøtet i forbindelse 
med årsmøtet arrangerte vi rekeaften i februar på Eldres Kafé og et møte på Bryne der vi 
besøkte Garborgsenteret og fikk orientering om Arne og Huldas liv og virksomhet. Her  
avsluttet vi med lunsj i 11. etasje i Høyhuset. Vi hadde også medlemsmøte den 9.11. på 
Skipper Worse med utlodning og kåseri ved Rolf Schreiner og tradisjonelt julemøte på 
Quality Airport Hotell på Sola den 14. desember. Der fikk vi som vanlig god mat og i tillegg 
underholdning fra Hå trekkspillklubb, opplesing av en historie fra Egersund av Trygve, 
konkurranse ved Øivind Berg som også ledet møtet på en fin måte. Dessuten fikk vi hilsener 
fra terminalsjefen, Siri Tansø og den lokale lederen av Fagforbundet, Post og Finans, Jarle 
Eide.  
 
Postpensjonistforbundet. 
Vi har ikke klart å holde medlemstallet over 300 i år, noe som gir oss to delegater til 
landsmøtet i Postpensjonistforbundet. Det kan kanskje skyldes lav aktivitet som følge av 
pandemien. Ved årsskiftet 2022/23 hadde foreningen 291 medlemmer. I løpet av året har 6 
meldt seg ut, 12 har unnlatt å betale og er derfor strøket. 5 medlemmer har gått bort i løpet av 
året. Disse er: Kirsten Finnesand, Egil Bjørkevoll, Laila Karin Øverland, Bjørn Nilsen og 
Sonja Nygaard. 9 nye medlemmer har meldt seg inn, slik at medlemstallet ved årsskiftet 
2023/24 er 277 stk. 
 
 



Representasjon: 
Tor har vært medlem av «Fellesutvalget for pensjonister i Stavanger» der han ble valgt til 
styremedlem og har fungert som kasserer. Tor deltok også på lederkonferansen i april på 
Gardermoen. Trygve har vært leder i Husstyret for Tante Emmas Hus i Stavanger. 
 
Inntektsbringende aktiviteter (Grasrot). 
Medlemmenes innsats i Norsk tipping har gitt oss en inntekt kr. 30.871,89. 
 
Vervekampanjen 
Vi har ikke gjennomført noen spesiell vervekampanje i år, men satt opp en plakat på 
terminalen på Vagle om mulighet for de tilsatte å melde seg inn i vår forening når de går av 
med pensjon. Pensjonistforbundet sentralt har tidligere fått beskjed fra Posten Norge om 
personale som har sluttet med alderspensjon. Vi her lokalt får ikke lenger beskjed om hvilke 
det gjelder i vårt område. Vi har derfor ikke oversikt over hvem som er «kandidater» for oss i 
vårt område. 
 
PostPens-Nytt (vårt medlemsblad):  
Styret ved redaktøren Trygve har gitt ut 11 nummer av bladet i år. Bladet er et nyttig 
bindeledd og informasjonskanal til medlemmene om nyheter fra sentralt hold og informasjon 
om vår virksomhet. De fleste medlemmene får dette bladet via e-post og det blir i tillegg lagt 
ut på nettsiden vår. Resten sendes fysisk ut i posten. I tillegg til dette bladet blir også nyheter 
etc. lagt ut på vår webside. 
 
Styret takker medlemmene for aktiv medvirkning og deltakelse i 2023 i de aktivitetene vi har 
hatt. Vi oppfordrer medlemmene til å prøve å skaffe flere medlemmer. Det styrker foreningen. 
Vi er også åpne for og interesserte i å få forslag/innspill til nye aktiviteter. 
 
Deltakelse og frammøte: 
Styret merker en lavere deltakelse på våre arrangementer nå etter pandemien. Vi har ført 
statistikk over deltakelsen på de ulike arrangementene i 2022 og 2023. Dessverre har vi ikke 
notert oss tall fra før pandemien, så vi har ikke konkrete tall om det. Statistikken viser liten 
endring mellom de to siste årene. En svakt økende tendens på trimturene og «Kaffi og Radl» i 
Stavanger, nedgang på Sandnes. På Nærbø er deltakelsen forholdsvis stabil. 
 
Økonomien 
På grunn av en noe lavere aktivitet under pandemien har vi fortsatt en god økonomi i 
foreningen. 
 
Til slutt ønsker styret alle medlemmene vel møtt til nye samvær og aktiviteter i 2024, der vi 
håper å kunne gjennomføre et par langturer slik som tradisjonen har vært før pandemien. 
 
 
 
Styret ved  
Elin Øgreid, Liv Ertesvåg, Tor Ivesdal, Trygve Rødland, Arild Salthe. Marie-Louise Seland 
og Arne Olav Vinjerud. 


